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Určeno všem dodavatelům 

 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 07. 08. 2020  

Naše spis. značka: VZ/11/2020  

Naše č.j.:  1599/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2020 

 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Název interní zakázky:   Nákup automobilů v kategorii do 3,5 t pro PMDP, a.s. 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byly doručeny dne 6. 8. 2020 a 7. 8. 2020 žádosti dodavatelů o vysvětlení 

zadávací dokumentace níže uvedeného znění. Na základě obdržených žádostí poskytuje Zadavatel níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele č. 1: 

 

Je možné podat pouze na část zadávací dokumentace nebo je požadováno při podání nabídky podat 

nabídku na všechny části? 

 

Odpověď zadavatele: 

 
Interní zakázka není rozdělena na části, Zadavatel požaduje zpracovat nabídku na celý předmět interní 
zakázky, čili pro všechny typy vozidel.  

 

Dotaz dodavatele č. 2:  

 

Lze zakázku vypracovat jen pro referentské, manažerské a vyšší manažerské vozidlo?  

 

Odpověď zadavatele: 

 
Jak uvedeno výše, zakázka není rozdělena na části, čili tato varianta není možná. Zadavatel požaduje 
zpracovat nabídku na celý předmět interní zakázky. 
 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 
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